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Łącznik do instalacji sanitarnyc h 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t łącznik d o 

instalacji sanitarnych i kanalizacyjnych. 

Łącznik wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t nowy m 

rozwiązaniem charakteryzującym si ę oryginalny m kształte m 

będącym rezultatem swoistego kształtu poszczególnych elementó w 

składowych wykonanyc h z  tworzyw a sztuczneg o i  tworzących 

wyjątkowy układ linii i konturów, a nadających całemu wyrobowi 

estetyczny i niepowtarzalny wygląd. 

Łącznik d o instalacj i sanitarnyc h i  kanalizacyjnych 

wykonany najkorzystnie j z  tworzyw a termoplastyczneg o skład a 

się z  wlotowe j części walcowate j z  górny m kołnierzem , 

wylotowej części walcowate j ora z część środkową stanowiącą 

szereg połączonych elementó w składających si ę z  dwóch stożków 
<k 

ściętych złączonych podstawam i o  zbliżonym konci e nachyleni a 

ścianki d o podstawy , prz y czy m c o drug i elemen t stożka 

ściętego m a niec o mniejsz ą wysokość, c o powoduj e utworzeni e 



układu harmonijkowo-zatrzaskowego . Wszystki e trz y części 

tworzą jednolitą całość. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono na ilustracji, na którym 

fig. 1 do fig. 6 przedstawiają odmian y łączników do instalacji 

sanitarnych w  schematyczny m widok u z  boku w  stanie częściowo 

rozciągniętym z  różnorodnymi długościami i  średnicami części 

wlotowych i  wylotowych , fig . 7 przedstawi a łącznik d o 

instalacji sanitarnyc h w  widok u z  boku , przygotowan y d o 

montażu, częściowo rozciągnięty, a  fig. 8 przedstawi a 

szczegóły kształt u części środkowej łącznika tworzącego ukła d 

harmonij kowo-zatrzaskowy. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t to , część 

środkową łącznika stanow i szere g połączonych elementó w 

składających si ę z  dwóch stożków ściętych złączonych 

podstawami o  zbliżonym konci e nachyleni a ścianki d o podstawy , 

przy czy m c o drug i elemen t stożka ściętego m a nieco mniejsz ą 

wysokość, c o powoduj e utworzeni e układ u harmonijkowo-zatrza -

skowego, a wszystkie trzy części tworzą jednolitą całość. 

Łącznik wedłu g wzor u przemysłoweg o pozwal a n a dowoln e 

usytuowanie wlotu i wylotu względem siebie co umożliwia łatwy 

i wygodn y monta ż a  wykonani e łącznika w  postac i jednolite j 

wypraski zapewnia bezpieczne użytkowanie. 
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